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PIERWSZY DZIEŃ WIOSNY W ŁODZI 

ŚWIATOWA WYSTAWA ROŚLIN   

TERMIN: 21.03.2026 ( sobota)  

Zbiórka: Sochaczew godz. 8.30; Łowicz  godz. 9.00; Skierniewice godz. 9.30.  

W pierwszy dzień kalendarzowej wiosny w ŁODZI będzie okazją do udziału w wydarzeniu łączącym 

kulturę, historię i piękno natury.  

Muzeum Miasta Łodzi, mieszczące się w imponującym Pałacu Izraela Poznańskiego – jednej 

z najokazalszych rezydencji fabrykanckich w Europie. Podczas zwiedzania uczestnicy poznają historię 

dynamicznego rozwoju XIX-wiecznej Łodzi, podziwiając bogato zdobione wnętrza pałacowe, 

reprezentacyjne sale oraz kunszt architektoniczny epoki przemysłowej. Elegancja i monumentalność 

pałacu wprowadzą w atmosferę wyrafinowania i kulturowej refleksji ( zwiedzanie dla chętnych). 

 

Czas wolny w Manufakturze  - dawne zabudowania fabryczne, a dziś tętniące życiem centrum kultury, 

gastronomii i zakupów, stanowią idealne miejsce na indywidualny spacer, posiłek w eleganckiej 

restauracji lub chwilę relaksu przy kawie. 

Światowa Wystawa Roślin to wyjątkowe wydarzenie, które przenosi odwiedzających w świat natury 

z najdalszych zakątków globu. Będziemy mogli podziwiać spektakularne aranżacje kwiatowe, egzotyczne 

rośliny, rzadkie odmiany kwiatów oraz imponujące kompozycje tworzone przez najlepszych florystów 

i ogrodników. Przestrzeń hali wypełnią intensywne kolory, delikatne aromaty i niezwykłe formy roślin, 

które pobudzają zmysły i wyobraźnię. 

Wystawa to nie tylko uczta dla oczu, ale także źródło wiedzy i inspiracji. Na licznych stoiskach 

wystawców będzie można poznać najnowsze trendy w ogrodnictwie i florystyce, odkryć ekologiczne 

rozwiązania, a także wziąć udział w pokazach, warsztatach i prelekcjach prowadzonych przez 

pasjonatów zieleni. 

Wyjazd w drogę powrotną, zakończenie wycieczki Skierniewice godz. 18.30, Łowicz godz. 19.00, 

Sochaczew godz. 19.30.  

CENA:   160   zł/os 

 

Cena obejmuje: transport autokarem, ubezpieczenie NNW (do kwoty  20.000 PLN), bilet wstępu  na 

Światową Wystawę Kwiatów, podatek Vat.  

Cena nie obejmuje: bilet do Pałacu Poznańskiego:  32 zł/os bilet normalny, 26 zł/os bilet ulgowy.  


